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HORARIO SEGUNDO SEMESTRE
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
SEMESTRE FEBRERO- JULIO 2024

GRADO: 2DO GRUPO:

ASIGNATURA/DOCENTE

Ing. Ma. Jests Samaniego Vargas
mj.samaniego.vargas @cbtis140.edu.mx

Lic. Ana Belem Manjarrez Zavala
ana.manjarrez@cbtis140.edu.mx

Lic. Catherine Garcia Martinez
catherine.garcia@cbtis140.edu.mx

Ing. Cristina Perdomo Gallegos
cristina.perdomo@cbtis140.edu.mx

Lic. Silvia Aguilar Caro
silvia.aguilar@cbtis140.edu.mx

Lic. Manuela Cuadras Garcia
manuela.cuadras@cbtis140.edu.mx

LA CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU
INTERACCION CON LA MATERIA

Ing. Ramses Alexis Sanchez Rosas
ra.sanchez.rosas@cbtis140.edu.mx

C.P. Minerva Cota Chavez
minerva.cota@cbtis140.edu.mx

ESPECIALIDAD: ADMON. RECURSOS HUMANOS

LUNES

MARTES

LA CONSERVACION DE LA
ENERGIA Y SU INTERACCION
CON LA MATERIA

MIERCOLES

LA CONSERVACION DE LA

ENERGIA Y SU INTERACCION

CON LA MATERIA

LA CONSERVACION DE LA
ENERGIA Y SU INTERACCION
CON LA MATERIA

SUBMODULO 2. GESTIONA
DOCUMENTACION DEL AREA
DE RECURSOS HUMANOS.

SUBMODULO 2. GESTIONA

LA CONSERVACION DE LA

ENERGIA Y SU INTERACCION

CON LA MATERIA

SUBMODULO 2. GESTIONA

1
JUEVES

SUBMODULO 2. GESTIONA
DOCUMENTACION DEL AREA
DE RECURSOS HUMANOS.

Turno: Matutino

VIERNES

SUBMODULO 2. GESTIONA
DOCUMENTACION DEL AREA
DE RECURSOS HUMANOS.

SUBMODULO 2. GESTIONA

DOCUMENTACION DEL AREA | DOCUMENTACION DEL AREA | DOCUMENTACION DEL AREA

DE RECURSOS HUMANOS.

DE RECURSOS HUMANOS.

DE RECURSOS HUMANOS.

SUBMODULO 2. GESTIONA
DOCUMENTACION DEL AREA
DE RECURSOS HUMANOS.

SUBMODULO 2. GESTIONA DOCUMENTACION
DEL AREA DE RECURSOS HUMANOS.

Dra Rosalva Alvarez Alvarez
rosalva.alvarez@cbtis140.edu.mx

WOUSTRL Y DE semacios
LA

Ing. Julio Aviles Romero
Director del Plantel

DIRECCION

Arg. German Arturo Compardn de Ledn

Subdirector Académico

Lic. Beatriz Araceli Maldonado Meza
Jefe de Servicios Docentes T/M



